Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад №20» с. Чох-Коммуна  Гунибского района Республики Дагестан

368351, РД, Гунибский район, с. Чох-Коммуна
тел. 89883054435

                                                                                                        -mail: chkomdetsad@mail.ru

Приказ №   5
От  29.06.2019 г.
«О зачислении детей»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования МКДОУ «Детский сад №20» с. Чох-Коммуна реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования   ; на основании личного заявления родителей (законных представителей) ребенка от

№

Приказываю:

1. Зачислить в число обучающихся МКДОУ «Детский сад №20» с. Чох-коммуна следующих детей:
	№
	Фамилия Имя ребенка
	Дата рождения

	Возрастная группа
	Дата зачисления

	1
	Алиев Шамиль

Артурович
	15.09..2017
	№1 «Солнышко»
	29.06.2019

	2
	Рамазанов Шамиль Русланович
	12.06.2017
	№1 «Солнышко
	29.06.2019

2. Заведующему, Гаджиевой У.С..:

    - сформировать личное дело обучающегося;
3. Алиевой Х.М. воспитателю разместить в трехдневный срок приказ о зачислении обучающегося на информационном стенде  МБДОУ «Детский    №20»  и реквизиты приказа, наименование возрастной группы, число детей, зачисленных в указанную возрастную группу.  на официальном сайте учреждения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 Заведующий  МБДОУ

«Детский сад   №20»

___________ У.С.Гаджиева
С приказом работник ознакомлен:

Алиева Х.М.